第２号様式
長野県地球温暖化防止活動推進員派遣講演実施報告書

令和　　年　　月　　日

　長野県地球温暖化防止活動推進センター長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推進員住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推進員氏名　　　　　　　　※押印不要

　次のとおり、研修会等において講演をしましたので、報告します。
記
	研修会等の名称

	訪問日時
	令和　　年　　月　　日（　）
（午前・午後　　　　：　　　～　　　：　　　）

	演　　　題

	講演内容

	参加者の反応

演題、講演内容、参加者の反応をホームページ等で紹介してもよいでしょうか。（　はい　　いいえ　）